Lista operacji wybranych do dofinansowania

Numer naboru
whnioskdw:

9/2020

Zakres tematyczny:

§2. ust.1 pkt.5 Rozporzadzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 wrzesnia 2015 r. z pé#n. zmianami

Czas trwania
naboru:

od 07-10-2020 07:30 do 21-10-2020 15:30

Limit dostepnych

srodkow: =80:308,24
Minim?lna liczba 13,60
punktow:
Data wplywu Kwota
s = wsparcia
Indywidualne Nazwa);lr;:lm Tvtut & iiciba wnioskowana liw:rtci:a
L oznaczenie Numer na;w 'itu ‘f ;pemjl Zgodnosé ot I:n - przez ‘:stl;I o Intensywnosé Kwota pomniejszajaca
P- whiosku e e : identyfikacyjny s NN 5 i LY e ZLSR T2yt any podmiot = wsparcia (%) budzet LSR 2016-23
(znak sprawy) Dzieri/miesigc/rok | Godzina/minuta ubiegajacego sie whiosku punktéw e przez
SRty 0 wsparcie e.gajq v LGD
sieo
wsparcie
Renowacja XIX-
wiecznego
budynku Muzeum
Regionalnego im.
Grnitiny ks. Zygmunta
LGD Oérodek Brlidkacy 57
T " -10- : inie j 74 40,06 90 757,00
78/2/9/2020 21-10-2020 09:45 063809396 Kultury w Bestwmneyﬂo TAK 22 57 748,00 748,00
e wyraz troski o
Bestwinie 1
materialne
dziedzictwo
historyczno-
kulturowe gminy
Bestwina
Zachowanie
1]
Uczniowski wartoszi i
LGD Klub Sportowy | dziedz.ctwa 220
2 i -10- : im. " ; ,02 220 797,00
z 78/4/9/2020 21-10-2020 11:40 063802196 | im PTG kulturowego TAK 19 220797,00 797,00 79
Sokot" w poprzez
Pisarzowicach | zagospodarowanie
terenu pod Park




Tradycji
Pisarzowskiej ze
sceng mobilng

LGaD-
ZB/3/9/2020

' 21-10-2020

11:05

Towarzystwo
Przyjaciot
Porabki

,Ocalmy od
zapomnienia mafg
architekture
sakralng w Gminie
Porgbka — Etap IIl”

TAK

17

73 922,00

73
922,00

95

73922,00

LGD-
7B/6/9/2020

21-10-2020

12:45

073923504

Stowarzyszenie
Jaworze-Zdrgj

raweczka Wieska
Dymnego

TAK

17

78 408,00

78
408,00

82,25

78 408,00

LGD-
ZB/5/9/2020

21-10-2020

12:15

068978024

Towarzystwo
Mitosnikow
Historii i
Zabytkow Koz

Drugie zycie
Nepomuka.
Konserwacja
kapliczki sw. Jana
Nepomucena przy
ul. Beskidzkiej w
Kozach

TAK

16

56 191,00

56
191,00

94,42

56 191,00

LGD-
ZB/7/9/2020

21-10-2020

14:15

Stowarzyszenie
Rozwoju
Mesznej

"$ladami Biatego
Jelenia z herbu
Mesznej" -
utworzenie Sciezki
edukacyjno-
przyrodniczo-
kulturowej
ukazujgcej walory
oraz
wzmacniajacej
potencjat sotectwa
Mesznej

TAK

14

59 757,00

59
757,00

95

59 757,00

Razem operacje mieszczace sig w limicie

579 832,00

Limit érodkéw wskazany w ogtoszeniu o naborze

580 308,24

Operacje niemieszczgce sig w limicie srodkow




